
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ   ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

                                                                                                    

27 січня 2021 року                                                                                       № 11 

 

Про призначення відповідальних осіб 

за ведення,  оформлення  та  передачу  

документів   на   одержання  субсидій, 

допомог та пільг 

Відповідно до статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», керуючись постановою КМУ від 30. 11. 2016 року № 890 «Про 

внесення змін до деяких постанов Кабінету Міністрів України», з метою 

забезпечення соціального захисту жителів сільських населених пунктів 

Іркліївської сільської територіальної громади, виконавчий комітет вирішив: 

 1. Призначити відповідальними особами у відділі соціального захисту і охорони 

здоров'я виконавчого апарату Іркліївської сільської ради за ведення, оформлення 

та передачу документів на одержання субсидій, допомог та пільг до УСЗН смт 

Чорнобай начальника відділу соціального захисту і охорони здоров'я та 

провідного спеціаліста відділу. 

2. Призначити відповідальними особами у сільських населених пунктах 

Іркліївської сільської територіальної громади за ведення, оформлення та 

передачу документів до відділу соціального захисту і охорони здоров'я 

виконавчого апарату Іркліївської сільської ради:  

- по селу Васютинці – діловода Кобзар Наталію Миколаївну; 

- по селу Вереміївка –  діловода Євко Наталію Дмитрівну; 

- по селу Жовнино – діловода Андрущенко Аллу Миколаївну; 

- по селу Кліщинці –  діловода Василенко Людмилу Василівну; 

- по селах Крутьки, Чехівка, Журавлине – діловода Матвєєву Ольгу 

Василівну; 

- по селу Лихоліти – діловода Битько Марію Володимирівну; 

- по селу Лящівка –  діловода Керей Інну Олексіївну; 

- по селах  Мельники, Воронинці, Червонохижинці – діловода Голінько 

Людмилу Григорівну; 

- по селу Москаленки – діловода Личко Лідію Іванівну; 

- по селу Першотравневе – старосту Лахтіонову Наталію Вікторівну; 



- по селах Придніпровське, Коврай –  діловода Старосельську Світлану 

Анатоліївну; 

- по селу Ревбинці – діловода Каржановську Любов Миколаївну; 

- по селу Старий Коврай та селищі Мирне – діловода  Романенкову Ірину 

Михайлівну; 

- по селу Степове – діловода Яценко Таїсію Михайлівну; 

- по селу Тимченки та селищі Баталий – діловода Демиденко Лесю Петрівну.   

 

3. Контроль за виконанням даного рішення  покласти на керуючу справами 

виконавчого комітету  Лут С. В.  

 

 

 

Сільський голова                                                            Анатолій ПИСАРЕНКО 

 
 

  
 
 
 


